

ALTERNATIV TIL VOLD

Alternativ til Vold (ATV) er en privat stiftelse som organiserer behandlingstilbud til mennesker med voldsproblematikk. Stiftelsen har 3 hovedmålsettinger: a) behandling, b) kunnskapsformidling og c) forskning. ATV driver 13 behandlingssentre i Norge. Stiftelsen har 70 ansatte, hovedsakelig psykologer. ATV Romerike ble etablert i 2013. Kontoret har i dag fire ansatte. Fra og med 01.08 vil kontoret betjene innbyggerne i alle kommunene på Romerike, og vi styrker dermed staben ved å søke etter ny medarbeider.

Alternativ til Vold Romerike utvider sin stab, og søker psykolog/psykologspesialist i 100% fast stilling

ATV Romerike gir et behandlingstilbud til menn og kvinner som utøver vold i nære relasjoner og deres familier. ATV arbeider kontinuerlig med å utvikle kunnskap og kompetanse på vold i nære relasjoner. Vi har i de senere årene arbeidet med å utvikle et familieperspektiv på vold i familien og dette er vårt faglige satsningsområde.

ATV Romerike søker en psykolog som er motivert for kontinuerlig faglig oppdatering og som ønsker å delta i et engasjerende og spennende faglig fellesskap. Arbeidsoppgavene består av behandling av voldsutøvere individuelt og i gruppe, terapeutisk arbeid med voldsutøvers familie, vurdering og inntaksarbeid, kunnskapsformidling, veiledning og samarbeid med relevante samarbeidspartnere.

ATV har gode rammebetingelser for å drive faglig utviklingsarbeid. Vi søker fornyelse og inspirasjon blant annet innenfor kunnskap og behandling av traumer og innen nyere utviklings- og tilknytningsteori. Ansatte i behandlerstillinger på ATV har også oppgaver knyttet til fagformidling og veiledningsoppdrag. Dette betyr at vi kan tilby interesserte psykologer en variert og allsidig arbeidshverdag. Vi garanterer et spennende psykologarbeid og et svært godt arbeidsmiljø!

Tiltredelse: *snarest*

Søknadsfrist: 26. august 2018

Søknader sendes på e-post til: jobb@atv-stiftelsen.no

Spørsmål om stillingen rettes til: leder og psykologspesialist ved ATV Romerike Hanne Gjerme, telefon **93 21 75 25**, eller leder for ATV Region Øst, psykologspesialist Ragna Lundgaard, telefon **41 61 10 03**